del Comitato di Remunerazione, riunitosi in pari data ha deliberato di attribuire: 

- al Presidente del Consiglio di Amministrazione, Angelo Rodolfi ed 

all’Amministratore Delegato Emilio Sorgi, distintamente per ciascuno di loro, un 

emolumento pari ad € 125.000 (centoventicinquemila/00), da intendersi al lordo di 

ritenute ed oneri di legge, per tutta la durata dell’incarico; 
- agli Amministratori Indipendenti, distintamente per ciascuno di loro, un emolumento 

pari ad € 45.000 (quarantacinquemila/00), da intendersi al lordo di ritenute ed oneri di 

legge, per tutta la durata dell’incarico; 
- agli altri Amministratori, distintamente per ciascuno di loro, un emolumento pari ad € 

30.000 (trentamila/00), da intendersi al lordo di ritenute ed oneri di legge, per tutta la